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Fylkestingsvalget 10. september 2007: Reservelager og andre 
løsninger om mangel på stemmesedler skulle oppstå 
 
Sannsynligvis og forhåpentligvis vil ingen kommuner trenge ekstra stemmesedler i forbindelse med 
fylkestingsvalget 10. september. Men hvis behovet plutselig skulle oppstå av ulike grunner, er det viktig å 
dekke det snarest mulig. De 3 alternative mulighetene er da: 
 
 
1. Spør nabokommunene i fylket. 
Den mest nærliggende løsningen er å spørre nærmeste nabokommuner om det nødvendige antall 
stemmesedler som trengs. Bruk da den vedlagte oversikten over valgansvarlige i kommunene for å komme i 
kontakt med rette vedkommende. 
 
 
2. Bruk de desentraliserte reservelager på 4 videregående skoler, samt i fylkeshuset. 
For å sikre at kommunene ikke skal komme i vanskeligheter på valgdagen mht. stemmesedler, viderefører vi 
ordningen fra 2005 med desentraliserte reservelager på 4 videregående skoler i distriktene samt reservelager i 
Trondheim, Fylkeshuset, slik at tilgjengeligheten på valgdagen blir optimal i alle deler av fylket. Som sist er 
det følgende 4 videregående skoler som har desentraliserte reservelager:  
Hitra, Meldal, Røros og Åfjord. Disse reservelagrene er bare små; ca. 10.000 stemmesedler totalt pr. lager, 
men kan sannsynligvis gi den nødvendige hjelp raskt i en eventuell mangelsituasjon. Bruk da oversikten 
under og kontakt nærmeste reservelager: 
 
Oversikt over reservelager av stemmesedler i Sør-Trøndelag til fylkestingsvalget i 2007 
 
Hitra VGS. Ansvarlig for reservelageret av 

stemmesedler ved skolen: 
Stedfortreder: 

Navn: Per Ivar Christensen Trude Hvalryg 
Telefon arbeid: 72 44 20 32 72 44 20 34 
Telefon privat: 72 44 14 38  
Mobiltelefon: 952 62 525 916 00 132 
E-postadresse: Per.Christensen@stfk.no Trude.Hvalryg@stfk.no 
Besøksadresse: Fillan 
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Meldal VGS. Ansvarlig for reservelageret av 

stemmesedler ved skolen: 
Stedfortreder: 

Navn: Ronny Engan Asveig Steen 
Telefon arbeid: 72 49 52 08 72 49 52 05 
Telefon privat: 72 49 69 03 72 49 69 59 
Mobiltelefon: 951 02 115 481 44 325 
E-postadresse: ronny.engan@stfk.no asveig.steen@stfk.no 
Besøksadresse: Løkkenveien 117, 7332 Løkken Verk 
 

Røros VGS. Ansvarlig for reservelageret av 
stemmesedler ved skolen: 

Stedfortreder: 

Navn: Tor Indset Thorleif Thorsen 
Telefon arbeid: 72 41 93 12 72 41 93 36 
Telefon privat: 72 41 18 64 72 41 27 23 
Mobiltelefon: 950 88 890 951 57 858 
E-postadresse: Tor.indset@stfk.no Thorleif.thorsen@stfk.no 
Besøksadresse: B. M. Mullers vei 12, Røros 
 

Åfjord VGS. Ansvarlig for reservelageret av 
stemmesedler ved skolen: 

Stedfortreder: 

Navn:  Astrid Witsø Arnold Frønes 
Telefon arbeid:  72 53 07 40  
Telefon privat:  72 53 15 23 72 53 14 45 
Mobiltelefon:  906 73 006 909 48 490 
E-postadresse:  Astrid.Witso@stfk.no Arnold.frones@stfk.no 
Besøksadresse:  Åveien 8, 7170 ÅFJORD 
 

Fylkeshuset Ansvarlig for reservelageret av 
stemmesedler ved skolen: 

Stedfortreder: 

Navn: Bjørn Helland Zlatko Dzaferovic 
Telefon arbeid: 73 86 62 56 73 86 62 70 
Telefon privat: 73 93 65 43  
Mobiltelefon: 416 03 322 977 18 945 
E-postadresse: Bjorn.Helland@stfk.no Zlatko.Dzaferovic@stfk.no 
Besøksadresse: Fylkeshuset, Erling Skakkes gt. 14, Servicetorget 
 
 
3. Bruk blanke stemmesedler eller blanke ark. 
Siste utvei er å bruke blanke stemmesedler eller blanke ark. Stemmeseddelen/arket må da oppfylle følgende 
forutsetninger for å kunne godkjennes i henhold til valglovens § 10-3 (1) og (2): 
”a) den har offentlig stempel når den er avgitt på valgtinget,  
b) det fremgår hvilket valg stemmeseddelen gjelder,  
c) det fremgår hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på, og  
d) partiet eller gruppen stiller liste i valgkretsen.  

Stemmeseddel beregnet på en annen valgkrets kan bare godkjennes dersom den gjelder et registrert 
politisk parti. 

En avgitt stemmeseddel ansees å være enslydende med den offisielle valglisten.”  
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Stemmesedler må ikke kopieres. Det vil skape vanskeligheter i den maskinelle opptellingen, fordi hver 
stemmeseddel har et unikt nummer som gjør at den bare lar seg telle én gang. 
 
 
Evt. spørsmål kan rettes til  
Bjørn Helland, tlf. 73 86 62 56 / 416 03 322 eller Zlatko Dzaferovic tlf. 73 86 62 70 /977 18 945. 
 
 
Se også eget brev fra fylkesvalgstyret med presiseringer av praktiske forhold ved fylkestingsvalget 2007. 
 
 
 
 

For fylkesvalgstyret, 
med vennlig hilsen 

 
 

Bjørn Helland 
Fylkesvalgstyrets sekretær 

 
 
 
Vedlegg: Sjekkliste for kommunens pakking av stemmesedlene til fylkeskommunen. 
Kopi: Fylkesvalgstyrets leder og nestleder 
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Vedlegg til skriv om reservelager m.v. 
Fylkestingsvalget 2007 i Sør-Trøndelag: 
Valg-ansvarlige i kommunene  
 
AGDENES Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 2007 
Stedfortreder 
 

Navn: John Ola Selbekk, rådmann Elin Landrø 
Telefon arbeid: 72 49 22 11 72 49 22 06 
Telefon privat: 72 49 28 69  
Mobiltelefon: 990 14 917  
E-postadresse: John.selbekk@agdenes.kommune.no  Elin.landro@agdenes.kommune.no  
Postadresse: Agdenes rådhus, 7316 Lensvik 
 
BJUGN Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 2007 
Stedfortreder 
 

Navn: Solfrid Lund Birgit Wigdahl Døsvik 
Telefon arbeid: 72 51 95 14 72 51 95 50 
Telefon privat: 72 52 66 56 72 52 85 28 
Mobiltelefon: 99 58 46 74 94 30 73 07 
E-postadresse: solfrid.lund@bjugn.kommune.no  birgit.dosvik@bjugn.kommune.no  
Postadresse: Rådhuset, 7160 Bjugn 
 
FRØYA Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Frida Hanø Kvingedal Inger Espnes 
Telefon arbeid: 72 46 32 00 – 72 46 32 15 72 46 32 00 – 72 46 32 04 
Telefon privat: 72 44 62 16 72 44 80 28 
Mobiltelefon: 415 42 079 908 88 814 
E-postadresse: frida.h.kvingedal@froya.kommune.no inger.espnes@froya.kommune.no  
Postadresse: Postboks 152, 7261  Sistranda Postboks 152, 7261  Sistranda 
 
HEMNE Hovedansvarlig for praktisk gjennom-

føring av fylkestingsvalget 2007 
Stedfortreder 

Navn: Eva Randi Oldervik Arnt Joar Moen 
Telefon arbeid: 72 46 00 00 72 46 01 08 
Telefon privat:  72 45 19 59 
E-postadresse: eva.randi.oldervik@hemne.kommune.no

 
arnt.joar.moen@hemne.kommune.no

Postadresse: Postboks 115, 7201 Kyrksæterøra 
 
HITRA Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 2007: 
Stedfortreder: 
 

Navn: Brit-May Melandsø Judith Singsø 
Telefon arbeid: 72 44 17 17 72 44 17 18 
Telefon privat: 72 44 59 96 72 44 27 32 
Mobiltelefon: 951 26 605  
E-postadresse: brit-may.melandso@hitra.kommune.no   judith.singso@hitra.kommune.no  
Postadresse: 7240 Hitra 
 

Dato: 28.08.07  Side 4 av 8
 

mailto:John.selbekk@agdenes.kommune.no
mailto:Elin.landro@agdenes.kommune.no
mailto:solfrid.lund@bjugn.kommune.no
mailto:birgit.dosvik@bjugn.kommune.no
mailto:frida.h.kvingedal@froya.kommune.no
mailto:inger.espnes@froya.kommune.no
mailto:eva.randi.oldervik@hemne.kommune.no
mailto:arnt.joar.moen@hemne.kommune.no
mailto:brit-may.melandso@hitra.kommune.no
mailto:judith.singso@hitra.kommune.no


 
Sør-Trøndelag fylkeskommune 

Fylkesvalgstyret 

 
HOLTÅLEN Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Ragnhild Volden Jorunn Volden 
Telefon arbeid: 72 41 76 06 72 41 76 24 
Telefon privat: 72 41 68 10 72 41 51 93 
Mobiltelefon: 466 61 955 481 22 849 
E-postadresse: ragnhild.volden@holtalen.kommune.no jorunn.volden@holtalen.kommune.no  
Postadresse: Holtålen Valgstyre, 7380 ÅLEN 
 
KLÆBU Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Ingfrid Berntzen Johnny Nilssen 
Telefon arbeid: 72 83 35 00 72 83 35 00 
Telefon privat: 72 83 23 72  
Mobiltelefon:  928 05 436 
E-postadresse: Ingfrid.berntzen@klabu.kommune.no  Johnny.nilssen@klabu.kommune.no  
Postadresse: Valgstyret, Klæbu kommune,Postboks 200, 7541 Klæbu 
 
MALVIK Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Sissel Nessan Eli M Fossen 
Telefon arbeid: 73 97 20 54 73 97 20 13 
Telefon privat:   
Mobiltelefon: 906 80 517  
E-postadresse: sissel.nessan@malvik.kommune.no  Postmottak@malvik.kommune.no  
Postadresse: Postboks 140, 7551 Hommelvik 
 
MELDAL Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Arnljot Ovesen Jon Erik Grut 
Telefon arbeid: 72 49 51 80 72 49 47 73 
Telefon privat: 72 49 42 69 72 49 42 02 
Mobiltelefon: 970 80 770 958 77 903 
E-postadresse: arnljot.ovesen@meldal.kommune.no  jon-erik.grut@meldal.kommune.no  
Postadresse: Kvamsveien 2,7336 Meldal 
 
MELHUS Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Lars Erik Holmeide Tove Ryen 
Telefon arbeid: 72 85 80 26 72 85 80 55 
Telefon privat: 73 51 66 03 72 87 03 60 
Mobiltelefon: 916 98 765  
E-postadresse: LarsErik.Holmeide@melhus.kommune.no Tove.Ryen@melhus.kommune.no  
Postadresse: Melhus Rådhus, 7224 Melhus 
 
MIDTRE 
GAULDAL 

Hovedansvarlige for praktisk 
gjennomføring av fylkestingsvalget 2007: 

Stedfortreder: 
 

Navn: Margret Innset Buberg Knut Dukane 
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Telefon arbeid: 72 40 30 17 72 40 30 16 
Telefon privat: 72 43 65 28 72 43 10 38 
Mobiltelefon: 990 27 127 473 66 447 
E-postadresse: 
 

margret.buberg@midtre-
gauldal.kommune.no  

knut.dukane@midtre-
gauldal.kommune.no  

Postadresse: Rådhuset, 7290 STØREN 
 
OPPDAL Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Gerd S. Måren Åshild Ødegård 
Telefon arbeid: 72 40 11 05 72 40 11 07 
Telefon privat: 72 42 01 79 72 42 03 18 
Mobiltelefon: 917 32 738 908 62 957 
E-postadresse: Gerd.maren@oppdal.kommune.no Ashild.odegard@oppdal.kommune.no
Postadresse: Inge Krokanns v. 2, 7340 Oppdal 
 
ORKDAL Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Randi Selvnes Anne Grethe Hovde 
Telefon arbeid: 72 48 30 00 (dir)3004 72 48 30 00 (dir)3008 
Telefon privat: 72 48 14 71 72 48 51 56 
Mobiltelefon: 907 35 376 481 26 490 
E-postadresse: randi.selvnes@orkdal.kommune.no  anne-grethe.hovde@orkdal.kommune.no  
Postadresse: Postboks 83, 7302 Orkanger 
 
OSEN Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Randi Sørgjerd Julla Engan 
Telefon arbeid: 72 57 82 42 72 57 82 44 
Telefon privat: 72 57 76 53  
Mobiltelefon: 909 90 214  
E-postadresse: randi.sorgjerd@osen.kommune.no  julla.engan@osen.kommune.no  
Postadresse: 7740 STEINSDALEN 
 
RENNEBU 
KOMMUNE 

Hovedansvarlige for praktisk 
gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Gerd Krovoll Olav Dombu 
Telefon arbeid: 72 42 81 26 72 42 81 06 
Telefon privat: 72 42 66 90  
Mobiltelefon: 952 07 161  
E-postadresse: Gerd.krovoll@rennebu.kommune.no  Olav.dombu@rennebu.kommune.no  
Postadresse: Berkåk, 7391 Rennebu 
 
RISSA Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Eli Snildal  
Telefon arbeid: 73 85 27 06  
Telefon privat: 73 85 16 57  
Mobiltelefon: 992 75 680  
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E-postadresse: eli.snildal@rissa.kommune.no   
Postadresse: 7100 Rissa 
 
ROAN Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: ÅSHILD HAUKNES MAGNE UGEDAL 
Telefon arbeid: 72 51 00 00 72 51 00 00 
Telefon privat: 72 53 62 02 72 53 78 33 
Mobiltelefon: 911 93 912 419 16 349 
E-postadresse: aashild.hauknes@roan.kommune.no magne.ugedal@roan.kommune.no  
Postadresse: 7180 Roan 
 
 
RØROS Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Kjell Løkken Eli Neby 
Telefon arbeid: 72 41 94 12 72 41 94 11 
Telefon privat: 72 41 26 04 72 41 24 33 
Mobiltelefon: 924 02 230 489 97 539 
E-postadresse: Kjell.lokken@roros.kommune.no  Eli.neby@roros.kommune.no  
Postadresse: Bergmannsgt. 19, 7374 Røros 
 
SELBU Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Anne Karin Warmdal Ann Moen Rolseth 
Telefon arbeid: 73 81 67 15/73 81 67 00 73 81 67 00/73 81 67 23 
Telefon privat: 73818694  
Mobiltelefon: 958 33 106/995 27 010 970 41 241 
E-postadresse: anne.warmdal@Selbu.kommune.no  ann.moen@Selbu.kommune.no  
Postadresse: Gjelbakken 15, 7580 Selbu 
 
SKAUN Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Ann Karin Viggen Kjellaug Brostrøm 
Telefon arbeid: 72 86 72 92 72 86 72 94 
Telefon privat: 72 86 50 87 72 86 52 63 
Mobiltelefon: 975 20 854  
E-postadresse: ann.karin.viggen@skaun.kommune.no kjellaug.brostrom@skaun.kommune.no
Postadresse: Skaun valgstyre, Rådhuset, 7353 Børsa 
 
SNILLFJORD Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Inger Krokstad Roar Grindvold 
Telefon arbeid: 72 45 55 55 72 45 55 55 
Telefon privat: 72 45 56 30  
Mobiltelefon: 936 54 954 917 06 578 
E-postadresse: Inger.krokstad@snillfjord.kommune.no  Roar.grindvold@snillfjord.kommune.no 
Postadresse: 7257 Snillfjord 
 
TRONDHEIM Hovedansvarlige for praktisk Stedfortreder: 
Dato: 28.08.07  Side 7 av 8
 

mailto:eli.snildal@rissa.kommune.no
mailto:aashild.hauknes@roan.kommune.no
mailto:magne.ugedal@roan.kommune.no
mailto:Kjell.lokken@roros.kommune.no
mailto:Eli.neby@roros.kommune.no
mailto:anne.warmdal@Selbu.kommune.no
mailto:ann.moen@Selbu.kommune.no
mailto:ann.karin.viggen@skaun.kommune.no
mailto:kjellaug.brostrom@skaun.kommune.no
mailto:Inger.krokstad@snillfjord.kommune.no
mailto:Roar.grindvold@snillfjord.kommune.no


 
Sør-Trøndelag fylkeskommune 

Fylkesvalgstyret 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

 

Navn: Kari Aarnes Øyvind Øyen 
Telefon arbeid: 72 54 66 05/ 72 54 60 80 72 54 74 53/ 72 54 60 80 
Telefon privat: 952 63 778 911 12 811 
Mobiltelefon: 952 63 778 911 12 811 
E-postadresse: kari.aarnes@trondheim.kommune.no  oyvind.oyen@trondheim.kommune.no  
Postadresse: Bystyresekretariatet, Munkegt 1, 7004 Trondheim 
 
TYDAL Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Turid Bjerkli Græsli Gunnbjørn Berggård 
Telefon arbeid: 73 81 59 08 73 81 59 04 
Telefon privat: 73 81 51 65 73 81 54 99 
Mobiltelefon: 952 95 908 952 95 904 
E-postadresse: turid-bjerkli.grasli@tydal.kommune.no  gunnbjorn.berggard@tydal.kommune.n

o  
Postadresse: 7590 Tydal 
 
ØRLAND Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Britt Brevik Toril Reitan 
Telefon arbeid: 72 51 40 46 72 51 50 43 
Telefon privat: 72 52 48 57 72 52 11 45 
Mobiltelefon: 928 56 648 900 29 560 
E-postadresse: Britt.brevik@orland.kommune.no  Toril.reitan@orland.kommune.no  
Postadresse: Postboks 401, 7129 Brekstad 
 
ÅFJORD Hovedansvarlige for praktisk 

gjennomføring av fylkestingsvalget 
2007:  

Stedfortreder: 
 

Navn: Solgunn Barsleth Ingunn Aasan 
Telefon arbeid: 72 53 23 16 72 53 23 12 
Telefon privat: 72 53 14 53 73 85 35 45 
Mobiltelefon: 478 44 949  
E-postadresse: solgunn.barsleth@afjord.kommune.no ingunn.aasan@afjord.kommune.no
Postadresse: 7170 ÅFJORD 
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